
1 
 

enta bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Ivana Mőllerová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2010/2011 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace využití vozového parku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce ve svém obsahu řeší problematiku optimalizace využití vozového parku, kdy na 
základě teoretické části, která obsahuje problematiku dopravy, telematiky a problematiky vytěžování 
vozidel autorka rozebírá stav v jednom z největších holdingů ve střední Evropě se zaměřením na 
pobočku v Prostějově.  

Na základě provedené analýzy byly zjištěny odchylky od optimálního stavu, na které je hledáno  
a navrženo řešení, které v teoretické rovině snižuje náklady v dopravní firmě. Nedostatkem je, že 
v celkových nákladech nejsou zahrnuty náklady za poplatky při využívání vytěžovacích systémů  
a náklady na hovorné, při obvolávání zákazníků k zajištění vytížení vozidel, které ukončily svou trasu 
v různých destinacích, což by jistě snížilo celkové navržené úspory. 

Práce svým charakterem a obsahem odpovídá profilu absolventa studijního oboru Logistika  
a management. 

 

 

 
 



2 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Jaké jsou celkové měsíční náklady při placení poplatků za využití vytěžovacích systémů 
RaalTrans a TimoCom? 
2. Jak by se projevilo v ekonomickém výsledku pobočky využití pouze vlastních vozidel pro 
realizaci přeprav – viz tabulka 27 na str. 68 za sledované období se započítáním nákladů na 
ujeté kilometry a servis? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Práci doporučuji k obhajobě 
      
 
                                                                       B – velmi dobře   
Klasifikace oponenta bakalářské práce:…………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 26. května 2011 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


